

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240521-01
Stavba: Zberný dvor v obci Záhradné

JKSO:
Miesto: Záhradné

KS:
Dátum: 27. 5. 2024

Objednávateľ:
Obec Záhradné

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o.

IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Mikuláš Derevjaník

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov			124 557,68
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			124 557,68
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	124 557,68	24 911,54

Cena s DPH	v	EUR	149 469,22
------------	---	-----	------------

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20240521-01		
Stavba:	Zberný dvor v obci Záhradné		
Miesto:	Záhradné	Dátum:	27. 5. 2024
Objednávateľ:	Obec Záhradné	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o.	Spracovateľ:	Mikuláš Derevjaník

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		124 557,68	149 469,22
SO-01	SO 01 Prístrešok pre techniku	64 803,08	77 763,70
SO-03	SO 03 Spevnená plocha	35 191,50	42 229,80
SO-04	SO 04 Oplotenie	18 272,23	21 926,68
SO-05	SO 05 Vnútroareálový NN rozvod - el. prípojka	6 290,87	7 549,04
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		124 557,68	149 469,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor v obci Záhradné
Objekt:
SO-01 - SO 01 Prístrešok pre techniku

JKSO:
Miesto: Záhradné

Objednávateľ:
Obec Záhradné

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Mikuláš Derevjaník

Poznámka:

KS:
Dátum: 27. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				64 803,08
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				64 803,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	64 803,08	20,00%	12 960,62	
Cena s DPH	v EUR			77 763,70

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Záhradné

Objekt:

SO-01 - SO 01 Prístrešok pre techniku

Miesto:

Záhradné

Dátum:

27. 5. 2024

Objednávateľ:

Obec Záhradné

Projektant:

Zhotoviteľ:

SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ:

Mikuláš Derevjaník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

64 803,08

D1 - Práce HSV

4 509,00

1 - Zemné práce

797,50

2 - Základy

2 111,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce

960,44

99 - Presun hmôt HSV

639,40

D2 - Práce PSV

19 437,01

764 - Konštrukcie klampierske

1 207,55

767 - Kovové doplnkové konštrukcie

14 562,62

783 - Nátery

3 666,84

921 - M-21 ELEKTROMONTÁŽE

2 968,11

D3 - Materiál

1 448,43

D4 - Montáž

1 170,84

D5 - Zemné práce

348,84

943 - M-43 Montáž oceľových konštrukcií

37 888,96

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

64 803,08

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Záhradné

Objekt:

SO-01 - SO 01 Prístrešok pre techniku

Miesto: Záhradné

Dátum: 27. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Záhradné

Projektant:

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ: Mikuláš Derevjaník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 803,08

D	D1	Práce HSV
---	----	-----------

4 509,00

D	1	Zemné práce
---	---	-------------

797,50

1	K	133201101	Výkop šachty zapaženej,a nezapaženej hornina 3 do 100 m3	m3	10,200	64,53	658,21
2	K	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	3,060	8,75	26,78
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	M3	10,200	4,30	43,86
4	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	M3	51,000	0,85	43,35
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,200	0,88	8,98
6	K	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	16,320	1,00	16,32

D	2	Základy
---	---	---------

2 111,66

7	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	14,280	121,91	1 740,87
8	K	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	15,360	20,23	310,73
9	K	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	15,360	3,91	60,06

D	9	Ostatné konštrukcie a práce
---	---	-----------------------------

960,44

10	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	136,620	3,18	434,45
11	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	136,620	1,77	241,82
12	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	136,620	2,08	284,17

D 99 Presun hmôt HSV

639,40

13	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	34,637	18,46	639,40
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D	D2	Práce PSV
---	----	-----------

19 437,01

D	764	Konštrukcie klampiarske
---	-----	-------------------------

1 207,55

14	K	764751132	Odpadné rúry z poplast.plechu koleno BK D 100 mm	kus	2,000	17,87	35,74
15	K	764751142	Odpadné rúry z poplast.plechu výtokové koleno UTK D 100 mm	kus	2,000	19,07	38,14
16	K	764751152	Odpadné rúry z poplast.plechu odskok SOKN D 100 mm	kus	10,000	43,57	435,70
17	K	764761122	Žľaby z poplast.plechu podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	14,300	41,04	586,87
18	K	764761172	Žľaby z poplast.plechu čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2,000	22,29	44,58
19	K	764761232	Žľaby z poplast.plechu kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	kus	2,000	22,29	44,58
20	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	11,860	1,85	21,94

D	767	Kovové doplnkové konštrukcie
---	-----	------------------------------

14 562,62

21	K	767652240	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 13 m2	kus	3,000	550,00	1 650,00
22	M	5534485200	Vráta oceľové otváracé rozm. 4300x3800mm	kus	3,000	4 300,00	12 900,00
23	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	14,021	0,90	12,62

D 783 Nátery

3 666,84

24	K	783124520	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním - ok, vráta	m2	289,640	8,20	2 375,05
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	783124720	Nátery ocel'.konštr. syntetické základný -2x výmera	m2	579,280	2,23	1 291,79

D 921 M-21 ELEKTROMONTÁŽE 2 968,11

D	D3	Materiál					1 448,43
26	M	3549000A01	Vodic FeZn o 10mm (1m=0,62kg)	kg	15,000	2,03	30,45
27	M	3549000A13	Lano FeZn o 50mm (1m=0,4kg)	kg	21,000	1,25	26,25
28	M	3549020A00	Podpera vedenia PV 21	ks	38,000	3,90	148,20
29	M	3549020A01	Podložka plastová pod podperu vedenia PV 21	ks	38,000	1,94	73,72
30	M	3549021A60	Podpera vedenia PV 23	ks	6,000	1,07	6,42
31	M	3549040A36	Svorka skusobna SZ	ks	3,000	1,76	5,28
32	M	3549040A20	Svorka spojovacia SS	ks	11,000	0,65	7,15
33	M	3549040A34	Svorka okapova SO	ks	3,000	1,50	4,50
34	M	3549060A30	Ochranna trubka OT	ks	3,000	6,47	19,41
35	M	3549060A31	Držiak ochrannej trubky DOT	ks	6,000	1,73	10,38
36	M	341203M001	Kabel CYKY-O 2x1,5	m	6,000	0,51	3,06
37	M	341203M100	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,70	42,00
38	M	341203M320	Kabel CYKY-J 5x4	m	18,000	6,89	124,02
39	M	345350T244	Spínač rad.1 jednopólový nástenný IP44	ks	2,000	3,25	6,50
40	M	358002D	Zásuvková skriňa istená 400V/1x16A, 230V/2x16A	ks	2,000	28,99	57,98
41	M	345653D512	Rúrka el-inšt plastová tuhá do 20/17, bez hrdla, siva	m	66,000	1,24	81,84
42	M	345659D022	Príchytka plastová s čelustami do 20, siva	ks	132,000	0,39	51,48
43	M	345620D600	Škatuľa KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2)	ks	6,000	7,02	42,12
44	M	3570	Rozvodnica nastenná R03 + výzbroj	ks	1,000	42,38	42,38
45	M	3483M0370	Svietidlo líniové 31W, IP 55	ks	9,000	68,30	614,70
46	K	MD	Stratné z metrového materiálu	%	13,978	1,50	20,97
47	K	PD	Podružný materiál	%	9,873	3,00	29,62

D D4 Montáž 1 170,84

48	K	210010022	Trubka tuha PVC 20mm p.u.	m	66,000	1,65	108,90
49	K	210010351	Krabicova rozvodka 6455-11do 4mm2	ks	6,000	15,79	94,74
50	K	210100001	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 2,5	ks	6,000	1,37	8,22
51	K	210100002	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 6	ks	10,000	2,04	20,40
52	K	210110021	Spinac nastenny 1 polovy do mokra	ks	2,000	6,66	13,32
53	K	210111105	Zasuvková skriňa	ks	2,000	11,92	23,84
54	K	210190001	Montaz rozvodnice do 20kg	ks	1,000	18,69	18,69
55	K	210201001	Sv. líniové LED priemyselné 31W, IP55	ks	9,000	7,09	63,81
56	K	210220001	Vodic FeZn na povrchu	m	52,000	3,22	167,44
57	K	210220021	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	24,000	1,83	43,92
58	K	210220050	Oznacovací štítok zvodu	ks	3,000	1,12	3,36
59	K	210220101	Podpera vedenia PV21	ks	38,000	1,57	59,66
60	K	210220104	Podpera vedenia PV23-24 na plechové strechy	ks	6,000	2,51	15,06
61	K	210220243	Svorka spojovacia SS	ks	11,000	2,51	27,61
62	K	210220246	Svorka okapová SO	ks	3,000	3,59	10,77
63	K	210220247	Svorka skúšobná SZ	ks	3,000	3,59	10,77
64	K	210220262	Ochranná trubka OT	ks	3,000	15,25	45,75
65	K	210220263	Držiak ochrannj trubky DOT	ks	6,000	6,01	36,06
66	K	210800107	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	66,000	0,60	39,60
67	K	210800121	Kabel CYKY 5x4 v.u.	m	18,000	0,88	15,84
68	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	6,000	16,50	99,00
69	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	6,000	35,00	210,00
70	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	11,360	3,00	34,08

D D5 Zemné práce 348,84

71	K	460200154	Ručný vykop ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	18,000	14,42	259,56
72	K	460560154	Ručný zahoz ryhy 35/70cm (s/h) - zemina tr.4	m	18,000	3,18	57,24
73	K	460620014	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	9,000	3,56	32,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 943			M-43 Montáž oceľových konštrukcií	37 888,96			
74	K	430825101	Oplechovanie stien vlnitým plechom, nitované hr.0,60 mm, hmot. 9,17 kg/m2	m2	168,160	30,19	5 076,75
75	K	430826101	Krytina striech skrutkovaná s pripevnením k väzniciam, hr.plechu 0,60 mm hmot.9,17 kg/m2	m2	104,340	24,54	2 560,50
76	K	430862006	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 10 000 kg vrátane	kg	8 024,300	0,67	5 376,28
77	K	R0000003	Náklady na presun pre montážne práce	q	91,500	3,50	320,25
78	M	D0010006	Dodávka OK	kg	8 345,270	1,80	15 021,49
79	M	1388001100	Plech vlnitý poplastovaný T50 profil trapéz standard - Polyester hr.0,50 mm	m2	299,760	28,90	8 663,06
80	M	D0000001	Mimostavenisková doprava	%	470,744	0,66	310,69
81	K	R0000001	Murárska výpomoc pre montážne práce	%	373,290	1,50	559,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor v obci Záhradné
Objekt:
SO-03 - SO 03 Spevnená plocha

JKSO:
Miesto: Záhradné

Objednávateľ:
Obec Záhradné

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Mikuláš Derevjaník

Poznámka:

KS:
Dátum: 27. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				35 191,50
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				35 191,50
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	35 191,50	20,00%	7 038,30	
Cena s DPH	v EUR			42 229,80

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci Záhradné
Objekt: SO-03 - SO 03 Spevnená plocha
Miesto: Záhradné
Objednávateľ: Obec Záhradné
Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Dátum: 27. 5. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Mikuláš Derevjaník

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	35 191,50
HSV - Práce a dodávky HSV	35 191,50
1 - Zemné práce	5 221,88
2 - Zakladanie	972,30
5 - Komunikácie	20 157,39
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 745,68
99 - Presun hmôt HSV	3 094,25
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 191,50

ROZPOČET

Stavba:
Zberný dvor v obci Záhradné

Objekt:
SO-03 - SO 03 Spevnená plocha

Miesto:
Záhradné

Objednávateľ:
Obec Záhradné

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o.

Dátum:
27. 5. 2024

Projektant:
Spracovateľ: Mikuláš Derevjaník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 191,50

D HSVPráce a dodávky HSV

35 191,50

D 1Zemné práce

5 221,88

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	330,000	4,97	1 640,10
2	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	99,000	1,32	130,68
3	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	20,000	1,74	34,80
4	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	310,000	3,98	1 233,80
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	620,000	0,38	235,60
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	20,000	9,95	199,00
7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	310,000	0,79	244,90
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	496,000	1,00	496,00
9	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	20,000	32,86	657,20
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	660,000	0,53	349,80

D 2Zakladanie

972,30

11	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	35,000	21,15	740,25
12	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	35,000	6,63	232,05

D 5Komunikácie

20 157,39

13	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	309,000	4,61	1 424,49
14	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	660,000	6,69	4 415,40
15	K	567122110.1	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	309,000	7,50	2 317,50
16	K	581130213.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III, hr. 180 mm	m2	300,000	38,90	11 670,00
17	K	581325749.1	Priplatok za vystuženie cementobetónového krytu komunikácií vystužená oceľovými vláknami, hr. 180 mm	m2	300,000	1,10	330,00

D 9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 745,68

18	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	2,586	1 455,00	3 762,63
19	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	85,000	11,03	937,55
20	K	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	85,000	12,30	1 045,50

D 99Presun hmôt HSV

3 094,25

21	K	998224211.S	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	t	562,591	5,50	3 094,25
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor v obci Záhradné
Objekt:
SO-04 - SO 04 Oplotenie

JKSO:
Miesto: Záhradné

Objednávateľ:
Obec Záhradné

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Mikuláš Derevjaník

Poznámka:

KS:
Dátum: 27. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				18 272,23
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				18 272,23
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	18 272,23	20,00%	3 654,45	
Cena s DPH	v EUR			21 926,68

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:

Zberný dvor v obci Záhradné
SO-04 - SO 04 Oplotenie
Záhradné
Obec Záhradné
SLOVDACH, s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

27. 5. 2024
Mikuláš Derevjaník

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	18 272,23
D1 - Práce HSV	11 055,73
1 - ZEMNE PRÁCE	968,31
2 - Základy	160,45
3 - Zvislé konštrukcie	8 831,60
99 - Presun hmôt HSV	1 095,37
D2 - Práce PSV	7 216,50
767 - Kovové doplnkové konštrukcie	7 216,50

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

18 272,23

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Záhradné

Objekt:

SO-04 - SO 04 Oplotenie

Miesto: Záhradné

Dátum: 27. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Záhradné

Projektant:

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ: Mikuláš Derevjaník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 272,23

D	D1	Práce HSV
---	----	-----------

11 055,73

D	1	ZEMNE PRÁCE
---	---	-------------

968,31

1	K	133211105.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 nesúdržných - ručným náradím plocha výkopu do 20 m2	m3	11,320	73,84	835,87
2	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	3,773	14,76	55,69
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	11,320	4,30	48,68
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	11,320	0,88	9,96
5	K	171209991	Poplatok za uloženie zeminy na skládku	t	18,112	1,00	18,11

D 2 Základy

160,45

6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,051	78,23	160,45
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D	3	Zvislé konštrukcie
---	---	--------------------

8 831,60

7	K	338131153.S	Osadzovanie stĺpikov plotových železobetónových s drážkami pre železobetónové dosky okrasné výšky 2,2 m so zabetónovaním	ks	47,000	33,54	1 576,38
8	M	592310001500.S	Stĺpik betónový plotový hladký, pre plot výšky 2000 mm, šxvxl 145x150x2750 mm, sivý, alebo alternatíva	ks	50,000	41,35	2 067,50
9	K	348131143.1	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných okrasných do drážok stĺpikov na cementovú maltu pri rozmere dosiek 500x45x2000 mm	ks	188,000	4,50	846,00
10	M	592330001000.S	Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxvhr 2000x500x45 mm, sivá, alebo alternatíva	ks	194,000	22,38	4 341,72

D 99 Presun hmôt HSV

1 095,37

11	K	998151111.S	Presun hmot pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	41,936	26,12	1 095,37
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D	D2	Práce PSV
---	----	-----------

7 216,50

D	767	Kovové doplnkové konštrukcie
---	-----	------------------------------

7 216,50

12	K	767920210	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m ² , vrátane stĺpikov	kus	1,000	18,34	18,34
13	K	767920260	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m ² , vrátane stĺpikov	kus	1,000	123,79	123,79
14	M	553000017	Poplastovaná brána Espace 6000/2000mm výplň Jakel, vrátane stĺpikov, s eli ovládaním, alebo alternatíva	ks	1,000	4 360,00	4 360,00
15	M	5530000171	Poplastovaná brána Espace 1000/2000mm výplň Jakel, vrátane stĺpikov, alebo alternatíva	ks	1,000	2 650,00	2 650,00
16	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	71,521	0,90	64,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zberný dvor v obci Záhradné
Objekt:
SO-05 - SO 05 Vnútroareálový NN rozvod - el. prípojka

JKSO:
Miesto: Záhradné

Objednávateľ:
Obec Záhradné

Zhotoviteľ:
SLOVDACH, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Mikuláš Derevjaník

Poznámka:

KS:
Dátum: 27. 5. 2024
IČO:
IČ DPH:
IČO: 36465330
IČ DPH: SK2020004008
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu				6 290,87
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				6 290,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	6 290,87	20,00%	1 258,17	
Cena s DPH	v EUR			7 549,04

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor v obci Záhradné
Objekt: SO-05 - SO 05 Vnútroareálový NN rozvod - el. prípojka

Miesto:	Záhradné	Dátum:	27. 5. 2024
Objednávateľ:	Obec Záhradné	Projektant:	
Zhotoviteľ:	SLOVDACH, s.r.o.	Spracovateľ:	Mikuláš Derevjaník

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	6 290,87
21-M - Elektromontáže	6 290,87
21-M.1 - Materiál	3 254,14
21-M.2 - Montáž	1 091,15
21-M.3 - Zemné práce	1 945,58

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 290,87
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Záhradné

Objekt:

SO-05 - SO 05 Vnútroareálový NN rozvod - el. prípojka

Miesto: Záhradné

Dátum: 27. 5. 2024

Objednávateľ: Obec Záhradné

Projektant:

Zhotoviteľ: SLOVDACH, s.r.o.

Spracovateľ: Mikuláš Derevjaník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 290,87

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

6 290,87

D	21-M.1	Materiál
---	--------	----------

3 254,14

1	M	357120022199.2	Rozvádzač R01 vrátane príslušenstva podľa PD	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
2	M	341203M325.1	Kábel medený CYKY 5x10	m	59,000	7,29	430,11
3	M	345650D512	Rúrka el-inšt plastová tuhá 20/14, siva + prichytky	m	14,000	0,85	11,90
4	M	345658K001	Rúrka HDPE/LDPE kábelová ohybná 40/32	m	45,000	1,60	72,00
5	K	MD	Stratné z metrového materiálu	%	31,140	1,50	46,71
6	K	PD	Podružný materiál	%	31,140	3,00	93,42

D 21-M.2 Montáž

1 091,15

7	K	210193999.2	Montáž rozvádzača R01 vrátane napojenia príslušenstva podľa PD	ks	1,000	350,00	350,00
8	K	210010124	Trubka ochranná z PE, novoduru do 40mm v.u.	m	45,000	1,39	62,55
9	K	210010582	Trubka tuhá PVC 20mm v.u.	m	14,000	1,74	24,36
10	K	210800162	Kabel CYKY 5x10 v.u.	m	59,000	2,51	148,09
11	K	210950201	Zatahovanie kábla do 0,75kg do chraničky	m	59,000	0,43	25,37
12	K	213290150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	6,000	16,50	99,00
13	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	10,000	35,00	350,00
14	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,594	3,00	31,78

D	21-M.3	Zemné práce
---	--------	-------------

1 945,58

15	K	460200304	Ručný výkop ryhy 50/120cm - zemina tr.4	m	45,000	32,60	1 467,00
16	K	460490011	Výstražná fólia PVC 22cm	m	45,000	0,70	31,50
17	M	921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	47,250	0,30	14,18
18	K	460560304	Ručný zásyp ryhy 50/120cm - zemina tr.4	m	45,000	7,84	352,80
19	K	460620014	Provizorná úprava terénu v zemine tr.4	m2	22,500	3,56	80,10